
Obec Dolní Podluží

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží

Zápis ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží, konaného dne 14.02.2023

od 16:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Dolním PodluŽí

Bod l) Zahájení a schválení programu

Zasedání Zastupitelstva obce Dolní Podluží bylo zahájeno dne 14.02.2023 v 16:08 hodin

starostkou obce Ing. Adélou Macháčkovou. Starostka obce upozornila přítomné,

že ze zasedání ZO je pořizován zvukový záznam, který je dle jednacího řádu ZO určen

pro potřeby pořizováni zápisu a pro členy zastupitelstva obce, proto nebude přílohou zápisu.

Zasedání ZO bylo řádně svoláno, informace o konání 3. zasedání ZO byla zveřejněna

na úřední desce a elektronické úřední desce dne 06.02.2023.

Starostka obce dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva obce (příloha č. 3)

konstatovala, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Přítomni: p. Tomáš Bernatík, Be. Petra Frančová, Mgr. Markéta Hobzová, p. Pavel

Lukačovič, Ing. Adéla Macháčková, Ing. David Nejedlý, p. Kateřina Slánská, p. Martin Tesař,

Omluveni: Ing. Karel Vojta

Starostka obce přečetla navržený program jednání, který byl zveřejněn na úřední desce.

Navržený program:

l ) Zahájeni a schválení programu

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. l zákona o obcích), určení komise pro návrh

usnesení a zapisovatele

3) Kontrola usnesení

4) Ekonomické záležitosti obce

S) Zvýšení nájemného v obecních bytech

6) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti

7) Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení - ELEKTROWIN a.s.

8) Smlouva o poskytnuti části výtěžku veřejné sbírky - Donio s. r. o.

9) Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo na akci ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDHO Dolní

Podluží"

10)Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla ,,Dolní Podluží - správa veřejného

osvětlen í"

l l) Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla ,,Dolní Podluží - správa veřejného

osvětleni"

1



12) Dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytováni odborných knihovnických služeb pro Obecní

knihovnu v Dolním Podluží
13) Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR

14)Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2023 na akci ,,Místní

komunikace p. p. č. 23 19/1, 2220/1, 2303, 21 19/1 v k. ú. Dolní Podluží
15) Žádost o dotaci na akci ,,Obnova stěn, terasy, schodiště a ohradní zdi hrobky rodiny Brass

v Dolním Podluží"

16) Kronikář obce
17)Žádost Spolku Lungta

18) Různé

l 9) Interpelace

20) Diskuse a závěr

Starostka obce vznesla dotaz, zda chce někdo rozšířit program jednání. Žádný návrh nebyl

podán.

Starostka obce nechala hlasovat o návrhu programu 3. zasedání ZO.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje program 3. zasedání dle přílohy č. 2.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/46/2023 bylo schváleno.

Bod 2) UrČení ověřovatelů zápisu (Š 95 odst. l zákona o obcích), určení komise

pro návrh usnesení a zapisovatele

Starostka obce navrhla ověřovateli zápisu p. Pavla Lukačoviče a Ing. Davida Ne.jedlého. jiný

návrh nebyl vznesen.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje ověřovateli zápisu p. Pavla Lukačoviče

a Ing. Davida Nejedlého.

výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/47/2023 bylo schváleno.

Starostka obce navrhla, aby komise pro návrh usnesení pracovala ve složení Be. Petra

Frančová a p. Kateřina Slánská. jiný návrh nebyl vznesen.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

2



Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje komisi pro návrh usneseni ve složení Bc. Petra

Frančová a p. Kateřina Slánská.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/48/2023 bylo schváleno.

Zapisovatelkou jednání určila p. Alenu Krškovou.

Bod 3) Kontrola usnesení

Usnesení č. 2/38/2022 - veřejnoprávní smlouva s FK Dolní Podluží, z.s. - byla uzavřena

Usnesení č. 2/44/2022 - smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-l2-

4020782/VB/003 - byla uzavřena.

Usneseni' č. 2/45/2022 - dodatek č. 1 l ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu

se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. - byl uzavřen.

Bod 4) Ekonomické záležitosti obce

a) Rozpočtové opatření Č. 1/2023

Starostka obce seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č. 1/2023 (příloha č. l).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023. Příloha č. l.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/49/2023 bylo schváleno.
b) Žádost o finanční podporu pro rok 2023 festival Výběžek free LIVE

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 4). P. Lukačovič za sebe

sdělil, že vzhledem k jejich rozpočtu je částka, o kterou žádají, zbytečná. Dále sdělil, že by

částku raději věnoval dětem. P. Tesař se zeptal, zda spolek sdělil, na co částku využije.
P. starostka odpověděla, že na kulturní aktivity ve Šluknovském výběžku. p. Bernatík sdělil,

že na předloženém rozpočtu je něco špatně.

Z občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje finanční příspěvek (dar) pro spolek Attack from
North, z. s., se sídlem spojovací 371/2, psč 408 01 Rumburk, ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři

3



tisíce korun českých) a pověřuje starostku přípravou rozpočtového opatření a podpisem
darovací smlouvy se spolkem Attack from North, z. s., se sídlem spojovací 371/2, psč 408

01 Rumburk.

Výsledek hlasováni?

Pro O
Proti 7 p. Tesař, p. Slánská, p. Bernatík Ing. Nejedlý, Bc. Frančová, Mgr.

Hobzová, p. Lukačovič
ZdrŽeli se l Ing. Macháčková
Návrh nebyl schválen.

c) Žádost o finanČní podporu pro rok 2023 - Zdravotní klaun

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. S).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje finanční příspěvek (dar) pro společnost Zdravotní
klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, PSČ 190 00 Praha 9 - Vysočany, ve výši 2.000,- KČ

(slovy: dva tisíce korun českých) a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy
se společností Zdravotní klaun, o.p.s., se sídlem Paříkova 355/7, PSČ 190 00 Praha 9 -

Vysočany.

Výsledek hlasovámk pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení Č. 3/50/2023 bylo schváleno.

Bod 5) Zvýšení nájemného v obecních bytech

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 6).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo o zvýšení nájemného v obecních bytech o 12 %

s účinností od 01.07.2023, vyjma pronájmů, kde je výše nájemného 60,- Kč/m'/měsíc.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení Č. 3/51/2023 bylo schváleno.

4



Bod 6) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 7). P. Bernatík se zeptal,

zda někdo ze SVŠ diskutoval s obcí o vodovodu na pozemku č. k. 2039/4, nebo zda si to

naplánovali sami. P. starostka uvedla, že toto nepřipomínkovala, nepřišlo jí na tom nic

divného. P. Tesař konstatoval, že je toto místo nevyužité. P. Bernatík sdělil, že je to

nepřijatelné, zabere se Yi pozemku, při jakékoliv stavbě bude problém. P. starostka sdělila, že

obec tam žádný záměr stavby nemá.

Z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usneseni.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

pozemkové služebnosti stavby DC O l l 021 umístěné na p. p. č. 195/14 v k.ú. Dolní Podluží

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové

služebnosti stavby DC 01 l 021 mezi Obcí Dolní Podluží a Severočeskou vodárenskou

společností a. s. a paní Jaroslavou Zadinovou

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové

služebnosti stavby DC 01 l 021 mezi Obcí Dolní Podluží a Severočeskou vodárenskou
společností a. s. a panem Ladislavem Čapkem

a schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti stavby DC

011 015 umístěné na p. p. č. 2039/4 v k.ú. Dolní Podluží

a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové

služebnosti stavby DC 01 l 015 mezi Obci Dolní Podluží a Severočeskou vodárenskou

společností a. s. a panem Radkem Tesařem.

Výsledek hlasováni?

Pro 5 Mgr. Hobzová, p. Tesař, Ing. N'ýed/ý, Be'. Frančová, Ing. Macháčková
Proti l p. Bernatík
ZdrŽeli se 2 p. Slánská, p. Lukačovič
Usneseni" č. 3/52/2023 bylo schváleno.

Bod 7) Smlouva o zajištění zpětného odběru elektrozařízení - ELEKTROWIN a.s.

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 8).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

5



Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření ,,Smlouvy o využití obecního systému

odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení" a pověřuje starostku

obce podpisem ,,Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění

zpětného odběru elektrozařízení" mezi Obcí Dolní Podluží a ELEKTROWIN a.s., Michelská
300/60, 140 00 Praha, lČ: 27257843.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/53/2023 bylo schváleno.

Bod 8) Smlouva o poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky - Donio s. r. o.

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 9).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Zastupitehtvo obce Dolní Podluží vzalo na vědomí usnesení č. 3/54/2023.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží bere na vědomí uzavření ,,Smlouvy o poskytnutí části
výtěžku veřejné sbírky" za účast členů JSDHO Dolní Podluží během požáru v Českém

Švýcarsku mezi Obcí Dolní Podluží a Donio s. r. o., Světová 523/1, 180 00 Praha,

IČ: 08413371.

Bod 9) Dodatek Č. l ke Smlouvě o dílo na akci ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice

JSDHO Dolní Podluží"

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 10). P. Bernatík se zeptal,

kdo dělal technický dozor investora, p. starostka uvedla, že projektant.

Z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na akci

.,Rekonstrukce hasičské zbrojnice JSDHO Dolní Podluží" se zhotovitelem AWEA s.r.o.,
Rozdvojená 13 l, 463 12 Šimonovice - Minkovice, IČ: 287 l 1777 a pověřuje starostku obce

podpisem dodatku č. l ke smlouvě o dílo mezi Obcí Dolní Podluží a zhotovitelem AWEA
s.r.o., Rozdvojená 13 l, 463 12 Šimonovice - Minkovice, IČ: 2871 l 777.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/55/2023 bylo schváleno.

6



Bod 10) Dodatek Č. 5 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla ,,Dolní PodluŽí - správa

veřejného osvětlení"

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 11).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo na

realizaci díla s názvem ,,Dolní Podluží - správa veřejného osvětlení" mezi Obcí Dolní Podluží

a Water Solar Technology Ltd.- branch, organizační složka a pověřuje starostku obce

podpisem Dodatku č. 5 Smlouvy o dílo na realizaci díla s názvem ,,Dolní Podluží - správa

veřejného osvětlení" mezi Obcí Dolní Podluží a Water Solar Technology Ltd.- branch,

organizační složka.

Výsledek hlasováni?

Pro 2 p. Tesař, Ing. Nq'edlý
Proti 6 Mgr. Hobzová, p. Bernatík, p. Slánská, Bc. Francová, Ing. Macháčková,

p. Lukačovič
ZdrŽeli se O
Návrh nebyl schválen.

Bod 11) Dodatek Č. 6 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla ,,Dolní Podluží - správa

veřejného osvětlení"

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 12). P. starostka sdělila,

že při jednání se zástupcem společnosti vyjádřila nespokojenost s tím, jak probíhá plnění

smlouvy, zástupce společnosti sdělil, že v případě neuzavření dodatku smlouvy budou

požadovat vyrovnání za osazená svítidla.

P. Bernatík přečetl ČI. 12 předkupní právo, zákaz zatížení. Proběhla diskuze o možném plnění

nebo kompenzaci při neuzavření dodatku ke smlouvě. P. Slánská uvedla, že by toto raději

prokonzultovala s právním zástupcem. P. Slánská se zeptala, zda když vypovíme smlouvu,

budeme uzavírat smlouvu s novou společností na správu veřejného osvětlení? P. starostka

uvedla, že na sebe převedeme elektroměry, opravy se budou dělat formou poptávky a

zaměstnanci obce se stejně .již teď' starají o nahazování osvětlení. Dále p. starostka

informovala, že obec stejně čeká kompletní rekonstrukce veřejného osvětlení. Proběhla další

diskuze o stanovení ceny svítidel.

Z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usneseni.

7



Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo na

realizaci díla s názvem ,,Dolní Podluží - správa veřejného osvětlení" mezi Obcí Dolní Podluží

a Water Solar Technology Ltd.- branch, organizační složka a pověřuje starostku obce

podpisem Dodatku č. 6 Smlouvy o dílo na realizaci díla s názvem ,,Dolní Podluží - správa

veřejného osvětlení" mezi Obcí Dolní Podluží a Water Solar Technology Ltd.- branch,

organizační složka.

Výsledek hlasováni?

Pro O
Proti 8 Ing. Macháčková, Ing. Nejedlý, Mgr. Hobzová, Bc. Frančová, p. Slánská

p. Lukačovič, p. Tesař, p. Bernatík
ZdrŽeli se O
Návrh nebyl schválen.

Bod 12) Dodatek Č. 11 ke Smlouvě o poskvtování odborných knihovnických sluŽeb pro

Obecní knihovnu

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 13). P. Bernatík se zeptal,

zda částka 40.000,- KČ je na nákup knížek pro děčínskou oblast. ? P. starostka odpověděla, že

částka je jen na knihy pro naši knihovnu.

Z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o

poskytování odborných knihovnických služeb pro Obecní knihovnu v Dolním Podluží mezi

Obcí Dolní Podluží a Městskou knihovnou Děčín, příspěvková organizace, se sídlem K.
Čapka 1441/3, 405 02 Děčín I., IČ: 64679454 a pověřuje starostku obce podpisem Dodatku č.

ll ke Smlouvě o poskytování odborných knihovnických služeb pro Obecní knihovnu
v Dolním Podluží s Městskou knihovnou Děčín, příspěvková organizace, se sídlem K. Čapka

1441/3, 405 02 Děčín I., IČ: 64679454.

Výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usnesení č. 3/56/2023 bylo schváleno.

Bod 13) Dohoda o poskvtnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 14).

8



Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží vzalo na vědomí usnesení č. 3/57/2023.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží bere na vědomi uzavřeni Dohody o poskytnutí dotace
z programu rozvoje venkova ČR na akci ,,Herní prvky Dolní Podluží" mezi Obcí Dolní

Podluží a Státním zemědělským intervenčním fondem, Ve Smečkách 801/33, l 10 00 Praha,
IČ:48133981.

Bod 14) Žádost o dotaci z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2023 na akci

,,Místní komunikace p. p. č. 2319/1, 2220/1, 2303, 2119/1 v k. ú. Dolní Podluží"

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 15).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží vzalo na vědomí usnesení č. 3/58/2023.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží bere na vědomí podáni žádosti o dotaci ve výši 500.000,-
KČ z Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2023 na akci ,,Místní komunikace p. p. č.

2319/1, 2220/1, 2303, 2119/1, k.ú. Dolní Podluží", včetně zajištění spolufinancování akce

z rozpočtu obce.

Bod 15) Žádost o dotaci na akci ,,Obnova střechV, terasy, schodiště a ohradní zdi hrobky

rodiny Brass v Dolním Podluží"

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 16). P. starostka
informovala přítomné, že obec přihlásila hrobku do akce ,,Památka roku" za Ústecký kraj a

jako krajský vítěz postoupila do celostátního kola.

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží vzalo na vědomi usnesení č. 3/59/2023.

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží bere na vědomí podáni žádosti o dotaci ve výši 670.000,-
KČ z ,,Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2023" na

akci ,,Obnova stěn, terasy, schodiště a ohradní zdi hrobky rodiny Brass v Dolním Podluží",

včetně zajištění spolufinancování akce z rozpočtu obce.

Bod 16) Kronikář obce

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. l 7).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

9



Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží schvaluje výši roční odměny l 8.000,- KČ za

shromažd'ování podkladů a vyhotoveni zápisů do kroniky obce a pověřuje starostku obce

uzavřením Dohody o provedení práce s Be. Petrou Frančovou. Dohoda o provedení práce

bude uzavřena na práci konanou nad rámec povinností člena ZO Dolní Podluží.

výsledek hlasováni? pro: 8 proti: O zdrŽeli se: O

Usneseni" č. 3/60/2023 bylo schváleno.

Bod 17) Žádost Spolku Lungta

Starostka obce seznámila přítomné s důvodovou zprávou (příloha č. 18).

Z řad členů ZO ani z řad občanů nebyl vznesen žádný dotaz.

Starostka obce nechala hlasovat o tomto návrhu usnesení.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo obce Dolní Podluží rozhodlo vyvěsit dne 10. března tibetskou vlajku na budově

Obecního úřadu Dolní Podluží.

výsledek hlasovánL"

Pro 1 InR. Nejedlý
Proti 3 p. Tesař, Bc. Frančová, Ing. Macháčková
zdrŽeli se 4 Mgr. Hobzová, p. Bernatík, p. Slánská, p. Lukačovič
Návrh nebyl schválen.

Bod 18) Různé

Tento bod nikdo nevyužil.

Bod 19) Interpelace

Tento bod nikdo nevyužil.

Bod 20) Diskuse a závěr

P. starostka sdělila, že 20.02.2023 přijede p. Smilnický a p. Klenorová na jednání týkající se
ÚP.

P. Bernatík se zeptal na diskuzi z minulého zasedání ZO na téma svoz komunálního odpadu,

jak byl daný dodavatel služby vysoutěžen nebo na základě čeho byla sepsána smlouva?

P. starostka uvedla, že nedohledala výběrové řízení.

10



se dotázal, zda má obec stále ve vlastnictví pozemky na Hraničním Buku, které by

mohly být vhodné pro umístění větrných elektráren. P. starostka uvedla, že obec nemá

v uvedené lokalitě takové pozemky.

Starostka obce ukončila zasedání ZO dne 14.02.2023 v 17:22 hodin.

Zápis byl vyhotoven v Dolním Podluží dne 22.02.2023.

Mgr. Markéta Hobzová

místostarostka obce

Ověřovatelé zápisu:

p. Pavel Lukačovič

Ing. David Nejedlý

!'4., _=;:1 ct-y
ä 4 , " C"'-

Ing. Adě a Macháčková

starostka obce

Přílohy:

l) Rozpočtové opatření č. 1/2023

2) Program 3. zasedání ZO

3) Prezenční listina členů ZO

4) Důvodová zpráva k bodu 4b)

5) Důvodová zpráva k bodu 4c)

6) Důvodová zpráva k bodu 5)

7) Důvodová zpráva k bodu 6)

8) Důvodová zpráva k bodu 7)

9) Důvodová zpráva k bodu 8)

10) Důvodová zpráva k bodu 9)

l l) Důvodová zpráva k bodu 10)

12) Důvodová zpráva k bodu 11)

13) Důvodová zpráva k bodu 12)

14) Důvodová zpráva k bodu 13)

IS) Důvodová zpráva k bodu 14)

16) Důvodová zpráva k bodu 15)

17) Důvodová zpráva k bodu 16)

IB) Důvodová zpráva k bodu 17)

19) Informace o konáni 3. zasedání ZO Dolní Podluží

20) Prezenční listina hostů

11




